КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля   2013 года №  131
село  Краснознаменское

О внесении изменений в решение Краснознаменской сельской Думы  от 5 апреля 2013 года № 126 «Об утверждении порядка проведения Администрацией  Краснознаменского сельсовета  осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 23 Устава  Краснознаменского сельсовета Краснознаменская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В решение Краснознаменской сельской Думы  от 5 апреля 2013 года № 126 «Об утверждении порядка проведения Администрацией  Краснознаменского сельсовета  осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» внести следующие изменения:

1.1во втором абзаце пункта 4  приложения к решению слова «в соответствии с пунктом 4» заменить словами «в соответствии с пунктом 3»;

1.2 в пункте 11 приложения к решению слова «, либо при эксплуатации здания, сооружения осуществляется государственный контроль (надзор) в соответствии  с федеральными законами» исключить;

1.3 приложение к решению дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. В случае  если при  эксплуатации здания, сооружения осуществляется  государственный контроль  (надзор) в соответствии с федеральным законами, лицу, указанному  в подпунктах  «а», «б»  пункта  3 настоящего  Порядка, местной  администрацией  в срок  не позднее  трех  рабочих  дней  со дня получения  информации, указанной  в пункте 3 настоящего Порядка, подготавливается  и направляется  соответствующее уведомление.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде  Администрации Краснознаменского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Краснознаменской сельской Думы  Щебланова В.Н.

Председатель Краснознаменской сельской Думы                                  В.Н. Сурнина

Глава  Краснознаменского сельсовета
                                                 А.А. Петрова